

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020

Stavba: Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

JKSO:  
Miesto: Vavrečka Námestovo

KS:  
Dátum: 9.9.2021

Objednávateľ:  
Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

IČO: 17058520  
IČ DPH: 2021526188

Zhotoviteľ:  
MBM-Group,a.s.

IČO: 36 740 519  
IČ DPH: SK 2022337548

Projektant:  
Hydroconsulting s.r.o.

IČO: 35684348  
IČ DPH: 2020339332

Spracovateľ:  
Hydroconsulting s.r.o.

IČO: 35684348  
IČ DPH: 2020339332

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 95 540,25 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 95 540,25   | 19 108,05  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 114 648,30 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020

Stavba: Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Miesto: Vavrečka Námestovo

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant: Hydroconsulting s.r.o.

Zhotoviteľ: MBM-Group,a.s.

Spracovateľ: Hydroconsulting s.r.o.

| Kód                        | Popis   | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|---|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |   | <b>95 540,25</b>   | <b>114 648,30</b> |
| 01                         | SO 01 Prehrádzka v ramene Bielej Oravy          | 56 758,38          | 68 110,06         |
| 02                         | SO 02 Preložka potoka Vavrečanka                | 3 327,05           | 3 992,46          |
| 03                         | SO 03 Zriadenie a odstránenie prístupovej cesty | 35 454,82          | 42 545,78         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**01 - SO 01 Prehrádzka v ramene Bielej Oravy**

JKSO:

Miesto: Trstená Osada

KS:

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

IČO:

36 740 519

IČ DPH:

SK 2022337548

Projektant:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

35684348

IČ DPH:

2020339332

Spracovateľ:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

35684348

IČ DPH:

2020339332

Poznámka:

|                     |                    |                    |                   |
|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |                    |                    | <b>56 758,38</b>  |
|                     | <b>Základ dane</b> | <b>Sadzba dane</b> | <b>Výška dane</b> |
| DPH základná        | 0,00               | 20,00%             | 0,00              |
| znižená             | 56 758,38          | 20,00%             | 11 351,68         |
| <b>Cena s DPH</b>   |                    |                    | <b>68 110,06</b>  |
| <b>v EUR</b>        |                    |                    |                   |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**01 - SO 01 Prehrádzka v ramene Bielej Oravy**

Miesto:

Trstená Osada

Dátum:

09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant:

Hydroconsulting  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

Spracovateľ:

Hydroconsulting  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56 758,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

**56 758,38**

1 - Zemné práce

22 571,63

4 - Vodorovné konštrukcie

28 474,93

99 - Presun hmôt HSV

5 711,82

VP - Práce navyše

0,000

# ROZPOČET

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**01 - SO 01 Prehrádzka v ramene Bielej Oravy**

Miesto: Trstená Osada

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant: Hydroconsulting s.r.o.

Zhotoviteľ: MBM-Group,a.s.

Spracovateľ: Hydroconsulting s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**56 758,379**

**D HSV Práce a dodávky HSV**

**56 758,379**

**D 1 Zemné práce**

**22 571,627**

|   |   |           |   |    |         |       |           |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 122703601 | Odstránenie nánosov z vypúšťaných vodných nádrží alebo rybníkov s uložením na hromady vo vzdialenosti do 20 m vo výkopisku pri únosnosti dna nad 15 kPa do 40 kPa | m3 | 609,500 | 5,570 | 3 394,915 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

WV 609,50"odstránenie nánosov dna do hĺbky 0,5 pod prehrádzkou 609,500

|   |   |           |   |    |         |       |           |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m | m3 | 506,200 | 4,000 | 2 024,800 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

WV 506,20" zemník hĺn do 5 km 506,200

|   |   |           |  |    |           |       |           |
|---|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 3 | K | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť príplátok k.cene za k.d. i začiatých 1000 m | m3 | 1 012,400 | 1,200 | 1 214,880 |
|---|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|

WV 506,20\*2" zemník hliny do 5 km 1 012,400

|   |   |           |  |    |           |       |           |
|---|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 4 | K | 162501252 | Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 5 až 7 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m | m3 | 1 469,200 | 4,360 | 6 405,712 |
|---|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|

WV 1469,2" kameň na prehrádzku lom Magurka 1 469,200

|   |   |           |   |    |           |       |           |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 5 | K | 171101121 | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním, zhutnených s uzavretím povrchu násypu s predpis. mierou zhutnenia v % výsl. skúšok Proctor - Standard(PS) z hornín nesúdržných kamenistých | m3 | 1 469,200 | 3,800 | 5 582,960 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|

WV 1469,2" násyp prehrádzky lom Námesťovo 1 469,200

|   |   |           |   |    |         |       |           |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 6 | K | 172103102 | Zriadenie tesniaceho jadra alebo tesniacej vrstvy z hornín 1 až 4 zemných a kamenistých hrádzí priehradných a iných vodných nádrží so zhutnením do 100 % PS koef- C, vodorovnej šírky vrstvy nad 1 do 3 m | m3 | 506,200 | 7,800 | 3 948,360 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

WV 506,20 506,200

**D 4 Vodorovné konštrukcie**

**28 474,929**

|   |   |            |  |   |           |       |            |
|---|---|------------|--|---|-----------|-------|------------|
| 7 | M | 5838065400 | KAMEN PRIRODNÝ A STRKOPIESKY Kameň prírodný pre murivo (kameň lomový, kopáky, haklíky, kvádre) Kameň lomový neupravený tr 1 zahádzkový do 200 kg | t | 3 305,700 | 7,000 | 23 139,900 |
|---|---|------------|--|---|-----------|-------|------------|

WV 1469,2\*(1-0,1)\*2,5" kameň lom Magurka pre násyp prehrádzky 3 305,700

|   |   |              |   |   |         |       |           |
|---|---|--------------|---|---|---------|-------|-----------|
| 8 | M | 5834522700/P | KAMEN PRIRODNÝ A STRKOPIESKY Kameňivo prírodné drvené pre stavebné účely (drobné, hrubé a štrkodrt) Štrkodrtva frakcia 0- 32 do podkladov vozoviek a stabilizácií | t | 961,780 | 3,000 | 2 885,340 |
|---|---|--------------|---|---|---------|-------|-----------|

WV 506,20\*1,9" objem x objem hmotnosť 961,780

|   |   |           |   |    |        |        |           |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 9 | K | 465515327 | Dlažba z lomového kameňa, lomársky upraveného pre dlažbu na spôsob kyklopského muríva, z kameňa pre murivo kyklopské, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm | m2 | 62,700 | 31,720 | 1 988,844 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

WV 5,5\*10" plocha priepadu 55,000

WV 0,7\*5,5\*2"plocha svahov 7,700

WV Súčet 62,700

|    |   |            |   |   |        |       |         |
|----|---|------------|---|---|--------|-------|---------|
| 10 | M | 5838075200 | KAMEN PRIRODNÝ A STRKOPIESKY Kameň prírodný pre murivo (kameň lomový, kopáky, haklíky, kvádre) Kameň lomový upravený tr 1 pre dlažbu hrúbky 25 cm | t | 65,835 | 7,000 | 460,845 |
|----|---|------------|---|---|--------|-------|---------|

WV 62,7\*1,05 'Přepočítané koeficientom množstva 65,835

**D 99 Presun hmôt HSV**

**5 711,823**

|    |   |           |   |   |           |       |           |
|----|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|
| 11 | K | 998321011 | Presun hmôt pre objekty hrádze priehradná zemná a 2 | t | 4 393,710 | 1,300 | 5 711,823 |
|----|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

VP

Práce naviac

0,000

|   |  |  |  |  |  |  |       |
|---|--|--|--|--|--|--|-------|
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

02 - SO 02 Preložka potoka Vavrečanka

JKSO:

Miesto: Trstená Osada

KS:

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

IČO:

IČ DPH:

36 740 519

SK 2022337548

Projektant:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35684348

2020339332

Spracovateľ:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35684348

2020339332

Poznámka:

Cena bez DPH

3 327,05

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 327,05    | 20,00%      | 665,41     |

Cena s DPH

v EUR

3 992,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**02 - SO 02 Preložka potoka Vavrečanka**

Miesto:

Trstená Osada

Dátum:

09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant:

Hydroconsulting  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

Spracovateľ:

Hydroconsulting  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 327,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 327,05**

1 - Zemné práce

**3 327,05**

VP - Práce navyše

**0,000**



# ROZPOČET

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**02 - SO 02 Preložka potoka Vavrečanka**

Miesto:

Trstená Osada

Dátum:

09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant:

Hydroconsulting  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

Spracovateľ:

Hydroconsulting  
s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 327,051**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 327,051**

D 1

Zemné práce

**3 327,051**

|   |   |           |   |                |         |       |           |
|---|---|-----------|---|----------------|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 124203101 | Výkopávky pre korytá vodotokov, s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 1000 m <sup>3</sup>     | m <sup>3</sup> | 477,750 | 4,100 | 1 958,775 |
|   | W |           | (2+(2+3+3))/2*1,5*63,7" výkop koryta  |                | 477,750 |       |           |
| 2 | K | 124203109 | Výkopávky pre korytá vodotokov, s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok príplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m <sup>3</sup> | 477,750 | 2,300 | 1 098,825 |
|   | W |           | (2+(2+3+3))/2*1,5*63,7" výkop koryta  |                | 477,750 |       |           |
| 3 | K | 182101101 | Svahovanie trvalých svahov do projektovaných profilov, s potrebným premiestnením výkopku pri svahovaní v zárezoch v hor. tr. 1 až 4                         | m <sup>2</sup> | 191,100 | 1,410 | 269,451   |
|   | W |           | 63,7*1,5*2  |                | 191,100 |       |           |

VP

Práce navyše

**0,000**

|  |   |  |  |  |  |  |       |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**03 - SO 03 Zriadenie a odstránenie prístupovej cesty**

JKSO:

Miesto: Trstená Osada

KS:

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM-Group,a.s.

IČO:

36 740 519

IČ DPH:

SK 2022337548

Projektant:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

35684348

IČ DPH:

2020339332

Spracovateľ:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

35684348

IČ DPH:

2020339332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**35 454,82**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 35 454,82   | 20,00%      | 7 090,96   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**42 545,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**03 - SO 03 Zriadenie a odstránenie prístupovej cesty**

Miesto: Trstená Osada

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant: Hydroconsulting  
s.r.o.

Zhotoviteľ: MBM-Group,a.s.

Spracovateľ: Hydroconsulting  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**35 454,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

**35 454,82**

1 - Zemné práce

6 652,30

5 - Komunikácie

27 667,31

99 - Presun hmôt HSV

1 135,21

VP - Práce navyše

0,000

# ROZPOČET

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Revitalizácia ramena Bielej Oravy

Objekt:

**03 - SO 03 Zriadenie a odstránenie prístupovej cesty**

Miesto: Trstená Osada

Dátum: 09.09.2021

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant: Hydroconsulting s.r.o.

Zhotoviteľ: MBM-Group,a.s.

Spracovateľ: Hydroconsulting s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**35 454,816**

D HSV Práce a dodávky HSV

**35 454,816**

D 1 Zemné práce

**6 652,300**

|    |   |           |  |    |         |        |           |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 111201102 | Odstránenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s odstránením koreňov, do sklonu terénu 1:5 pri celkovej ploche nad 1000 do 10000 m2 | m2 | 400,000 | 11,000 | 4 400,000 |
| WV |   |           |  |    | 400,000 |        |           |

|    |   |           |   |    |         |       |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 2  | K | 113308441 | Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez vyrovnania rozrytého materiálu pre akékoľvek hrúbky bez asfalt, spojiva | m2 | 780,500 | 1,400 | 1 092,700 |
| WV |   |           |   |    | 780,500 |       |           |

|    |   |           |   |    |  |       |           |
|----|---|-----------|---|----|--|-------|-----------|
| 3  | K | 181301111 | Rozprestretie a urovnávanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche nad 500 m2, hrúbky vrstvy do 100 mm | m2 | 892,000  | 1,300 | 1 159,600 |
| WV |   |           |   |    | 892,000  |       |           |
|    |   |           |   |    | 223,0*4,0" presypanie zväžnice hliníovým materiálom po ukončení výstavby |       |           |

D 5 Komunikácie

**27 667,308**

|   |   |           |  |    |         |       |           |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 4 | K | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 892,000 | 4,830 | 4 308,360 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

WV 223,0\*4,0" zväžnica k ramenu Bielej Oravy

892,000

WV

Súčet

892,000

|    |   |           |  |    |   |       |           |
|----|---|-----------|--|----|---|-------|-----------|
| 5  | K | 584921121 | Zhotovenie spevnenej plochy z cestných panelov osadených do lôžka z kameniva hr. 50 mm | m2 | 892,000                                   | 3,130 | 2 791,960 |
| WV |   |           |  |    | 892,000                                   |       |           |
| WV |   |           |  |    | 892,000                                   |       |           |
|    |   |           |  |    | 223,0*4,0" zväžnica k ramenu Bielej Oravy |       |           |
|    |   |           |  |    | Súčet                                     |       |           |

|   |   |            |  |    |         |         |            |
|---|---|------------|--|----|---------|---------|------------|
| 6 | M | 5938100070 | DIELCE STAVEBNÉ KONŠTRUKČNÉ BETÓNOVÉ A ŽELEZOBETÓNOVÉ Prefabrikáty pre pozemné stavby Cestné panely Cestné panely výšky 150 mm Cestný panel IZD 300/200/15 JP 20 ton, 1xšxv 3000x2000x150 mm | ks | 150,124 | 137,000 | 20 566,988 |
|---|---|------------|--|----|---------|---------|------------|

WV 892\*0,1683 'Přepočítané koeficientom množstva

150,124

D 99 Presun hmôt HSV

**1 135,208**

|   |   |           |   |   |         |       |           |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|
| 7 | K | 998222011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (822 2.2, 822 2.6, 822 5.2, 822 5.6) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 756,805 | 1,500 | 1 135,208 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|

VP Práce navyše

**0,000**

|   |  |  |  |  |  |  |       |
|---|--|--|--|--|--|--|-------|
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |
| K |  |  |  |  |  |  | 0,000 |